

Årsredovisning

Energi SOLVIND ESV AB

559053-9804

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Borgudd , Verkställande direktör
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom partihandel med elektronikkomponenter.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat under 2022 jämfört med räkenskapsåret 2021 på grund av leveransförseningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 649 651	2 873 885	148 234	438 588	997 194
Resultat efter finansiella poster	-28 982	194 559	-100 882	-17 366	42 645
Soliditet %	16	43	36	25	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren 2022 och 2021 på grund av minskad försäljning som orsakats av leveransförseningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	37 828	184 290	272 118
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		184 290	-184 290	0
- Årets resultat			-28 982	-28 982
- Belopp vid årets utgång	50 000	222 118	-28 982	243 136

Villkorat aktieägartillskott 248105kr (198105kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	222 118
Årets resultat	-28 982
<i>Summa</i>	<i>193 136</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	193 136
<i>Summa</i>	<i>193 136</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 649 651	2 873 885
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	378 829	9 414
Övriga rörelseintäkter	50	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 028 530	2 883 301
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-392 193	-702 062
Handelsvaror	-1 544 993	-1 672 288
Övriga externa kostnader	-113 158	-285 507
Personalkostnader	-4 887	-23 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 293	-5 721
Summa rörelsekostnader	-2 057 524	-2 688 737
Rörelseresultat	-28 994	194 564
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-5
Summa finansiella poster	12	-5
Resultat efter finansiella poster	-28 982	194 559
Resultat före skatt	-28 982	194 559
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-10 269
Årets resultat	-28 982	184 290

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 293
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	2 293
Summa anläggningstillgångar		0	2 293
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		457 593	78 764
<i>Summa varulager m.m.</i>		457 593	78 764
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		451 429	0
Övriga fordringar		9 413	24 799
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 057	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 476	1 969
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		467 375	26 768
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		582 447	525 472
<i>Summa kassa och bank</i>		582 447	525 472
Summa omsättningstillgångar		1 507 415	631 004
SUMMA TILLGÅNGAR		1 507 415	633 297

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	222 118	37 828
Årets resultat	-28 982	184 290
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 136	222 118
Summa eget kapital	243 136	272 118
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	57 183
Leverantörsskulder	934 686	204 480
Skatteskulder	10 269	10 269
Övriga skulder	179 042	83 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	140 282	6 000
Summa kortfristiga skulder	1 264 279	361 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 507 415	633 297

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Inga löner har utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 155	34 155
Utgående anskaffningsvärden	34 155	34 155
Ingående avskrivningar	-31 862	-26 141
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 293	-5 721
Utgående avskrivningar	-34 155	-31 862
Redovisat värde	0	2 293

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Holm, TT Redovisning

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Michael Borgudd

Michael Borgudd

Verkställande direktör

2023-06-29